
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČtN
!L!RSKA BtSTMCA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

Koper, 11. novembra 1988 št. 34

Skupnost obatnih občin Koper
- ODREDBA o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi 

najvišjih cen

Občina Hirska Bistrica
- ODREDBA o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 

obrtno cono Koseze
- SKLEP o valorizaciji cen geodedskih storitev

Obaina samoupravna skupnost za vodno oskrbo
- PRAVILNIK o spremembi in dopolnitvi pravilnika o pogojih 

za dobavo in odjem vode iz sistema Rižanskega vodovoda 
Koper

Rižanski vodovod Koper
- SKLEP o določitvi cene vode za območje občin Izola, Koper in 

Piran

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Piran
- SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma 

o temeljih plana samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Piran za obdobje 1986-1990
- ANEKS k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Sa
moupravne stanovanjske skupnosti občine Piran za obdobje 
1986-1990

Obaina požarna skupnost Koper
- POPRAVEK sklepa o uskladitvi prispevne stopnje za požarno 

varnost v občini Izola, Koper in Piran

Občina Sežana
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Sežana za

leto 1988 -
- ODLOK o spremembi odloka o obveznem zbiranju, odvozu in 

odlaganju odpadkov ter čiščenju javnih površin na območju 
občine Sežana

SKUPNOST OBALNÌH OBČ!N KOPER
Na podlagi 19. Člena zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. list 

SFRJ Št. 64/84, 43/86 in 71/86), 5. člena zakona o družbeni kontroli cen 
(Ur. list SRS št. 9/85) in 2. člena odloka o organih za opravljanje 
družbene kontrole cen v Skupnosti občin Izola, Koper in Piran (Ur. 
objave št. 10/85) je Izvršni svet skupščine skupnosti obalnih občin 
Koper na seji dne 4. 11. 1988 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI

NAJVIŠJIH CEN 
L

V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 16,20,24,27 m 
29/88) se v 2.točki pod b) osnovne komunalne storitve spremeni tretja 
alinea in glasi:

- proizvodnja in distribucija vode za 40%.
2.

Ta odredba velja z dnem objave v Uradnih objavah.
Številka: 38-10/88
Koper, 4. november 1988 Predsednik

LEOPOLD GORJUP, 1. r.

OBČtNA !L!RSKA B!STR!CA
Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica, je na podlagi 37. in 43. 
člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84) ter 221. člena Statuta občine Ilirska Bistrica, na seji dne
3. novembra 1988 sprejela

ODREDBO
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ZAZIDALNEGA NAČRTA 

ZA OBRTNO CONO KOSEZE

1.
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta za obrtno cono Koseze, 

katerega je izdelala DO Investbiro, organizacija za inženiring, projekti
ranje, urbanizem in geodezijo. Koper pod št. 88-1 oktober.

2.
Osnutek zazidalnega načrta iz 1. točke bo javno razgrnjen 30 dni od 

dneva objave v Uradnih objavah na stopnišču poslovne stavbe občine, 
v prostorih krajevne skupnosti Koseze, in na Obrtnem združenju Ilirska 
Bistrica.

3.
V času javne razgrnitve dajejo lahko pripombe k osnutku zazidalnega 

načrta delovni ljudje in občani, organizacije združenega dela ter druge 
organizacije in skupnosti.

Vsa pojasnila v zvezi z razgrnitvijo osnutka zazidalnega načrta lahko 
dobite na Komiteju za družbeno planiranje in gospodarstvo občine 
Ilirska Bistrica.

4.
Ta odredba stopi v veljavo z dnem objave v Uradnih objavah.
Štev.: 331-1/88-4/1
Ilirska Bistrica, 3. novembra 1988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL, ini., 1. r.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, št. 
23/76), 221. člena Statuta Občine Hirska Bistrica in 4. Člena Odloka 
o cenah geodetskih storitev v občini Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
24/87) je Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 3. 
novembra 1988 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

1. člen
Valorizirajo se cene geodetskih storitev, določene v 2. členu Sklepa 

o določitvi cen Geodetskih storitev (Uradne objave, št. 27/88) in sicer za 
25%.

2. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 38-3/80-6/1
Ilirska Bistrica, 3. novembra 1988

Predsednik 
DUŠAN KERNEL, inž., 1. r.

OBALNA SAMOUPRAVNA SKUPNOST ZA 
VODNO OSKRBO KOPER

Skupščina Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo Koper je 
na podlagi 9. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. List št. 8/82) 
in 12. člena Statuta Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo



226 URADNE OBJAVE 11. novembra 1988 - št. 34

Koper na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 8. novembra 
1988 spejela

O SPREMEMB! IN DOPOLNITVI PRAVILNIKA O POGOJIH Z/\ 
DOBAVO !N ODJEM VODE IZ SISTEMA RIŽANSKEGA VO

DOVODA KOPER

L č!en
V pravilniku o pogojih za dobavo in odjem vode iz sistema Rižan

skega vodovoda Koper (Uradne objave Št. 10/85 in 21/87) se spremeni 
19. člen tako. da se glasi:

»Odjemalcu, ki porabi manj kot 1 m' vode v enomesečnem obračun
skem obdobju, dobavitelj zaračuna minimalne stroške za vzdrževanje 
priključka, odčitavanje in obračunavanje porabljene vode «

2. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah. 
Koper. 8. novembra 1988

Predsednik skupščine 
DARJO REŠČIČ, t.r.

mŽANSK! VODOVOD KOPER
Na podlagi Odredbe Izvršnega sveta skupščine Skupnosti obalnih 

občin Koper št. 38-10/88 z dne 4. 11. 1988. je delavski svet delovne 
organizacije Rižanski vodovod Koper na seji dne 9. novembra 1988 
sprejel naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI CENE VODE ZA OBMOČJE OBČIN IZOLA. 

KOPER IN PIRAN

1.
Cena vode dobavljena iz sistema Rižanskega vodovoda Koper za 

območje občin Izola. Koper in Piran znaša:
a) 2.400 din za m' dobavljene vode:
- za gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 

uporabljajo za počitek.
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji dejavno

sti (Ur. list št. 34/76).

b) 4.800 din za m' dobavljene vode:
- za vse ostale odjemalce.

c) 4.800 din
- minimalni stroški.

2.

Za vse nepodpisnike Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo občin Izola. Koper in 
Piran za obdobje 1886-1990 cena vode znaša:

a) 6.200 din za m' dobavljene vode:
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji dejavno

sti (Ur. list SFRJ št. 34/76).

b) 12.400 din za m' dobavljene vode:
- za dejavnosti od 1 do 11 po Odloku o enotni klasifikaciji dejavnosti 

(Ur. list SFRJ št. 34/76)
3.

Delovna organizacija Rižanski vodovod Koper prične obračunavati 
porabljeno vodo po cenah iz l in 2. točke tega sklepa od dneva objave 
v Uradnih objavah oziroma od prvega odčitka porabljene vode dalje.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Koper, dne 9. novembra 1988

Predsednik delavskega 
sveta

PR1BAC DARIJ. l.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA 
SKUPNOST OBČ!NE P!RAN

Na podlagi 16. člena statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Piran in v skladu s 42. členom Samoupravnega sporazuma

o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran 
za obdobje 1986 - 1990 in sklepa Skupščine SSSO Piran z dne 25. 
oktobra 1988 objavlja skupščina Samoupravne stanovanjske skupno
sti občanov Piran

UGOTOVITVEN! SKLEP
o veljavnosti Aneksa k Samoupravnemu sporazumu o temeljih 

plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran za obdobje 
1986 - 1990.

Ugotavlja se. da je Aneks k Samoupravnemu sporazumu o teme
ljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Piran za ob
dobje 1986 - 1990 podpisalo večina udeležencev in da je Aneks 
k sporazumu pravno veljavno sprejet.

Št.: 04/104/88 
Piran. 25. oktobra 1988

Predsednik skupščina 
RAJKO KONCILJA. 1. r.

Na podlagi 2. in 113. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja 
in o družbenem planu SR Slovenije (UR. 1. SRS. štev. 1/80) in 17. člena 
Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Ur. !. SRS. št. 3/81) delavci 
v samoupravnih organizacijah in skupnostih ter delovni ljudje in občani 
v krajevnih skupnosti z območja občine Piran kot uporavniki skupaj 
z delavci v samoupravnih organizacijah in skupnostih, ki izvajajo s tem 
sporazum opredeljene naloge kot izvajalci, organizirani v Samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine Piran

SKLEPAMO
ANEKS K SAMOUPRAVNEMU SPORAZUMU O TEMELJIH 
PLANA SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI OB- 

ČINE PIRAN ZA OBDOBJE 1986 - 1990

1. člen
Besedilo 3. člena se spremeni tako. da glasi:
»V srednjeročnem obdobju 1986 - 1990 bomo udeleženci zagotovili 

pogoje za izgradnjo 648 stanovanj, od tega:
- 334 stanovanj v okviru družbeno usmerjene gradnje in
- 314 stanovanj v okviru individualne gradnje.
Zaradi izrednega zanimanja za počitniška stanovanja, bomo de! 

blokovne gradnje namenili gradnji za trg. ki bo obremenjena z višjim 
deležem stroškov za komunalno urejanje stavbnih zemljišč - do 40% 
v ceni m- stanovanjske površine.

Pregled gradnje po lokacijah v okviru posameznih stanovanjskih 
sosesk podaja tabela 1.

Tabela 1 v 3. členu se nadomesti s TABELO F: Pregled in zmoglji
vost posameznih stanovanjskih sosesk v obdobju 1986 - 1990.

2. člen
Tabela 2 v 65. členu SaS se črta in nadomesti z novo TABELA 2': 

"Pregled strukture gradnje po številu enot. površini in lastništvu.

3. člen
V 10. členu se besedilo spremeni in pravilno glasi:
"Udeleženci načrtujemo, da bo potrebno za izvedbo planirane 

stanovanjske gradnje in prenove nameniti v obdobju 1986- 1990 skupaj 
din 8.843.867 tisoč (planske cene 1985).

Tabela 5 se nadomesti z novo TABELO 5*: "Finančni izračun 
potrebnih sredstev za stanovanjsko gradnjo in prenovo podaja TA
BELA 5: Plan sredstev za gradnjo in prenovo «

Tabela 6 se črta in nadomesti z novo TABELO 6'.
"Finančna sredstva za gradnjo in prenovo po virih sredstev pa 

prikazuje TABELA 6': Financiranje gradnje in prenove po virih 
sredstev«.

4. člen
Besedilo 24. člena se spremeni in glasi:
"Udeleženci se sporazumemo, da bomo v obdobju 1986 - 1990 

postopoma zagotavljali tako rast stanarin, da bomo v letu 1990 dosegli 
letno vrednost stanarine 3.6% revalorizirane vrednosti stanovanjskega 
sklada.

Rast stanarine bomo usklajevali najmanj 2 x letno, odvisno od 
vrednosti točke in stopnje revalorizacije stanovanjskega sklada. Sklep 
o povišanju stanarin sprejema skupščina stanovanjske skupnosti «



11. novembra 1988 - št. 34 URADNE OBJAVE 227

TABELA f: Pregled in zmogljivost posameznih stanovanjskih sosesk v obdobju 1986 - 1990

Soseska
blokovna
gradnja

vrstne
hiše

individualne
hiše

obrtno - 
stanov, hiše

poslovni
prostori

1. Lucija 11. - dopolnilno 84 1
2. Lucija 11. - dodatno (de!) 62
3. Lucija 1! - obrtna cona 26
4. Lucija 1. - de! 160 3- za trg 80
$. Hudournik v Luciji 56 6
6. Strunjan de! 20
7. Strunjan - Karbonara 10
8. Šentjane - de! 20 42
9. Sečovlje - Košta 10 18 41 6 3

10. Plombe (Beli križ, vasi) 13

Skupaj: 334

TABELA 2^ Plan strukture gradnje in lastništva
156 126 32 13

/
SKUPAJ 1986 - 1990 1986 1987 1988 1989 1990

Štev.
stanov.

Struk. 
Površ. po št.

Struk.
po pov. št. površ. št. površ. št. površ. št. površ. št.

1. DRUŽBENA GRADNJA 334 21.380 52 30 88 5.334 66 4.454 72 4.644 64 4.124 44
- najemnine 144 9.360 22 13 56 3.640 22 1.430 30 1.950 28 1.820 8
- solidarnostna 60 3.720 10 5 12 744 12 744 12 744 12 744 12
- etažna 50 3.100 8 5 20 950 12 980 10 650 4 260 4
- za trg 80 5.200 12 7 - 20 1.300 20 1.300 20 1.300 20

2. INDIVIDUALNA GRADNJA 314 50.180 48 70 40 6.100 53 9.350 83 13.650 76 12.010 62
- vrstne hiše 156 19.500 24 27 20 2.500 20 2.500 40 5.000 38 4.750 38
- individualne hiše 126 22.680 19 32 20 3.600 20 3.600 30 5.400 32 5.760 24
- obrtno-stanovanjske hiše 32 8.000 5 11 - 13 3.250 13 3.250 6 1.500 -

VSA GRADNJA 648 71.560 100 100 128 11.434 119 13.804 155 18.294 140 16.134 106

LASTNIŠTVO
- družbena last 227 14.575 35 20
- zasebna last 421 56.985 65 80

TABELA 5^ Plan sredstev za gradnjo in prenovo

SKUPAJ 1986 - 1990 1986 1987 1988 1989 1990

1. DRUŽBENA GRADNJA 2.532.035 749.265 627.000 475.475 505.780 174.515
- najemnine 1.358.500 611.325 353.210 176.605 190.190 27.170
- solidarnostna 407.550 81.510 81.510 81.510 81.510 81.510
- etažna 260.205 56.430 56.430 81.510 47.025 18.810
- za trg 505.780 - 135.850 135.850 187.055 47.025

2. 1D1V1DUALNA GRADNJA 5.464.305 773.300 1.112.925 1.506.890 1.348.050 723.140
- vrstne hiše 1.562.275 240.350 240.300 456.665 480.700 144.210
- individualne hiše 2.898.830 532.950 532.950 710.600 710.600 411.730
- obrtno-stanovanjske hiše 836.000 - 339.625 339.625 156.750
- počitniške hiše 167.200 10/.2UU

VSA GRADNJA 7.996.340 1.522.565 1.739.925 1.982.365 1.853.830 897.655

PRENOVA 847.527 162.911 168.558 170.255 172.000 173.803

SKUPAJ 8.843.867 1.685.476 1.908.483 2.152.620 2.025.830 1.071.458

TABELA 6^ Financiranje gradnje in prenove stanovanj po virih

Zap.
št. Vir sredstev vrednost %

7.
8.
9.

10.

11.
12.

Sredstva skladov skupne porabe TOZD in DS za !etne potrebe 
Sredstva iz ČD za namene vzajemnosti 
Sredstva iz doh. OZD in DS za namene solidar. 
lastna udeležba (s kred. na privarčev. sredstva)
Denarna sred. delovnih ljudi, ki upravljajo dejav. 
z os. delom del. sredstvi v lasti občanov 
Denarna sred. TOZD iz sred. za intervencije, 
namenjenih za stanovanja novo zaposlenih delavcev 
Sred. amortiz. stanovanj in stanov, htš v DL 
De! sredstev hranilnih vlog občanov v bankah 
Prosta sred. odpravljenih obč. skladov 
Sred. odplač. anuitet do kreditov za reševanje 
stanov, vprašanj borcev NOB . ..
Sredstva od prodaje starejših druibemh stanovanj
Druga sredstva

2.741.824 31,0
502.231 5,7
396.501 4,5

3.596.424 40,6

19.000 0,2

67.925 0,7
43.750 0,5

1.288.212 14,6
3.000 0,1

5.000 0,1
180.000 2,0

Skupaj :
8.843.867 100



URADNE OBJAVE 11. novembra 1988 - št. 34228

5. č!en
Aneks k SaS o temeljih piana Samoupravne stanovanjske skupnosti 

občine Piran za obdobje 1986 - 1990 se objavi v Uradnih objavah 
Primorskih novic in vetja naslednji dan po objavi, uporablja pa se s 1. 1. 
1989.

UDELEŽENCI:
KRKA TOZD Zdravilišče PE Strunjan. Droga TOZD Blagovni 

promet. OŠ z itahjanskim učnim jezikom. TOP TOZD Pralnica in 
Čistilnica. DS upravnih organov občine Piran. Droga DSSS. KS Sečov
lje. TOP TOZD Metropol. KS Lucija. Dom učencev »Baldomirja 
Sajeta«. TOP TOZD Igralnica Casino. DSSS SIS Gospodarskih dejav
nosti občine Piran. DO Emona TOZD Hote! Riviera. Nanos TOZD 
Preskrba. Obalne galerije Piran. Obrtno združenje Piran. Droga 
TOZD Začimba. KS Padna. Raven Nova vas. TOZD Hoteli Bernar
din. Rižanski vodovod Koper. Obalno-kraška turistična poslovna 
skupnost Portorož. AlpeturTOZD Hoteli Strunjan. KS Portorož. Višja 
pomorska šola Portorož. SGP Gorica TOZD GO Koper. Obalne 
Lekarne Koper. Skupne službe SIS Družbenih dejavnosti Piran. Center 
za socialno delo Piran. Matična knjižnica Piran. OK ZKS PIRAN. 
Center za korekcijo sluha in govora Portorož. Droga TOZD Soline. 
VVZ Lucija. KUD Karo! Pahor. Srednja zdravstvena šola Piran. OK 
ZSMS Piran. Knjigovodski servis Piran. Občinski sodnik za prekrške. 
LB SB Koper PE Piran. TOP TOZD Hoteli Palace. TOZD OS 
Sečovlje. VIZ TOZD Elvira Vatovec. Pomorski muzej S. Mašera. TOP 
DSSS. VIZ TOP OS Piran. KS Piran. TOZD Komunalne dejavnosti 
občine Piran. KS Strunjan. VIZ VVZ PIRAN. Elektro Koper. Invest
irò Koper. \

Piran, oktobra 1988
Predsednik skupščine 

SSSO Piran 
RAJKO KONCILJA. 1. r.

OBALNA POŽARNA SKUPNOST KOPER
Pri primerjavi objavljenega besedila sklepa o uskladitvi prispevne 

stopnje za požarno varnost v občinah Izola. Koper in Piran (uradne 
objave št. 33/88) z izvirnikom je bila ugotovljena tiskarska napaka v 1. 
točki tega sklepa, kjer je namesto prispevne stopnje 0.41% napisana 
prispevna stopnja 0.4% BOD. Zato dajemo naslednji

POPRAVEK.
SKLEPA O USKLADITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA POŽARNO 

VARNOST V OBČINAH IZOLA. KOPER IN PIRAN.

- V 1. točki sklepa o uskladitvi prispevne stopnje za požarno varnost 
v občinah Izola. Koper in Piran (uradne objave št. 33/88) se prispevna 
stopnja »0.4%« nadomesti s prispevno stopnjo »0.41% BOD.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju splošnih potreb v družbe

nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39/74) in 162. člena statuta 
občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. 
oktobra 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA

ZA LETO 1988

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1988 

(Uradne objave, št. 10/88) in se glasi:
Skupni prihodki občinskega proračuna
bodo znašali 3.562.045.000 din
Od tega razporejeni prihodki 3.557.046.147 din

nerazporejeni prihodki- ,
tekoča proračunska rezerva 4.998.853 din

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1988. leta.
Številka: 400-1/88 
Sežana, dne 26. oktober 1988

PREDSEDNIK 
IVAN VODOPIVEC

Na podlagi 41. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS. št. 8/82), 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS. št. 25/83. 
42/85 in 47/87) in 162. člena statuta občine sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. oktobra 1988 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O OBVEZNEM ZBIRANJU, OD
VOZU IN ODLAGANJU ODPADKOV TER ČIŠČENJU JAVNIH 

POVRŠIN NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA

1. člen
V 3. Členu odloka o obveznem zbiranju, odvozu in odlaganju 

odpadkov ter čiščenju javnih površin na območju občine Sežana 
(Uradne objave, št. 13/84) se na koncu stavka doda besedilo: »in 
krajevne skupnosti«.

2. člen
V 7. členu se doda nov odstavek, ki se glasi:
»Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo gospodarsko dejavnost 

z osebnim delom in sredstvi, ki so lastnina občanov (v nadaljnjem 
besedilu: samostojni obrtniki), so dolžni odvažati tehnološke odpadke 
na centralno odlagališče v Sežani«.

3. Člen
Vil. členu se tretji odstavek dopolni tako, da se glasi:
»Uporabniki so dolžni dotrajane posode za smeti nadomestiti z zaboj

niki za odpadke po standardih SPH 1-5 sprejete dne 30. 3. 1988«

4. člen
V 111. poglavju - odvoz odpadkov - ne označi 13. člen.

5. člen
34. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Z denarno kaznijo 10.000.-din se takoj na mestu kaznuje za 

prekršek kdor ravna v nasprotju s prvim odstavkom 9. člena in 1., 2., 3.,
4. in 5. točke 12. člena ter 29. člena tega odloka.

Pravna oseba, ki krši določbe prvega odstavka 9. člena, 1., 2., 3., 4. in
5. točke 12. člena in 29. člena se kaznuje za prekršek z denarno kaznijo 
od 50.000.-din do 500.000.-din, njena odgovorna oseba pa z denarno 
kaznijo 10.000.-din do 50.000.-din.

Z denarno kaznijo od 50.000.-din do 250.000.-din se kaznuje za 
prekršek samostojni obrtnik, ki ne zbira in dovaža tehnoloških odpad
kov na centralno odlagališče «

6. člen
V prvem odstavku 35. člena se besede »500 do 10.000.-din« nadome

sti z besedami: »5.000.-do 200.000.-din«
V drugem odstavku 35. člena se besede: 3.000.-din do 30.000.-din« 

nadomesti z besedami: od 5.000. do 500.000.-din ter besede »1.000.-din 
do 10.000.-din« z besedami: »5.000.-din do 200.000.-din «

7. člen
V prvem odstavku 36. člena se besede »od 1.000.-din do 15.000.-din« 

nadomesti z besedami: »od 5.000.-din do 250.000.-din.«
V drugem odstavku 36. člena se besede: »od 5.000.-din do 60.000 - 

din« nadomesti z besedami: »od 5.000.-din do 1.500.000.-din« ter 
besede »2.000.-din do 15.000.-din« z besedami: »5.000.-din do 
250.000.-din«.

8. Člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 352-1/83-3 

Sežana, dne 26. oktobra 1988
Predsednik 

IVAN VODOPIVEC


